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Załącznik nr 1 do Uchwały Nr  33/393/09/ III 

Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego z dnia 27 maja 2009 r.                                                                                                                                                 Załącznik do pisma P-7/009 

 

     P-7/009 
OW.IV-0741-1-10/2009  Olsztyn  , dnia .20 maja 2009 r. 

Znak sprawy    

Lista LGD 
 

Liczba uzyskanych punktów Lp. Nazwa LGD
1
 

razem w ramach 

oceny 

LGD
3
 

w ramach 

oceny 

LSR
4
 

w ramach oceny 

Procedury oceny 

zgodności operacji z 

LSR i wyboru 

operacji oraz 

odwołania od 

rozstrzygnięć organu 

decyzyjnego w 

sprawie wyboru 

operacji 
5
 

w ramach 

oceny LGD w 

zakresie 

kryteriów 

wyboru 

operacji przez 

LGD6 

w ramach oceny LGD w 

zakresie szczegółowych zasad i 

procedur funkcjonowania 

organu decyzyjnego LGD w 

części żaden z członków organu 

decyzyjnego nie jest 

zatrudniony w biurze LGD i 

określona została procedura 

wyłączenia członka organu 

decyzyjnego od udziału w 

dokonywaniu wyboru operacji 

(…)7 

Decyzja
2
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Związek Stowarzyszeń Na 

Rzecz Rozwoju Gmin 

Północnego Obszaru 

Wielkich Jezior Mazurskich 

(LGD9) 

187 

 

 

95 

 

 

92 

 

 

10 

 

 

30 

 

 

5 

 

 

została wybrana 

do realizacji LSR 

                                                 
1 LGD są wymieniane w kolejności od najwyższej do najniższej liczby punktów (kolumna 3), stanowiących sumę punktów uzyskanych w wyniku oceny LGD oraz LSR (kolumna 4 + 5) 
2 Należy wpisać czy LGD została wybrana do realizacji LSR czy nie została wybrana do realizacji LSR 
3 w ramach oceny LGD należy uzyskać min. 60 punktów, żeby LGD została wybrana do realizacji LSR 
4 w ramach oceny LSR należy uzyskać min. 50 (jeśli LGD nie planuje realizacji operacji w ramach innych programów współfinansowanych ze środków pochodzących z 

budżetu UE) lub 51 punktów (jeśli LGD planuje realizację operacji w ramach innych programów współfinansowanych ze środków pochodzących z budżetu UE), żeby LGD 

została wybrana do realizacji LSR 
5 w ramach oceny LGD w zakresie procedury oceny zgodności operacji z LSR i wyboru operacji oraz odwołania od rozstrzygnięć organu decyzyjnego w sprawie wyboru operacji należy 

uzyskać co najmniej 50% maksymalnej liczby punktów (od 5 do 10 pkt), żeby LGD została wybrana do realizacji LSR 
6 w ramach oceny LGD w zakresie kryteriów wyboru operacji przez LGD należy uzyskać co najmniej 50% maksymalnej liczby punktów (15 pkt albo 30 pkt), żeby LGD została wybrana do 

realizacji LSR 
7
 w ramach oceny LGD w zakresie szczegółowych zasad i procedur funkcjonowania organu decyzyjnego LGD w części żaden z członków organu decyzyjnego nie jest zatrudniony w biurze 

LGD i określona została procedura wyłączenia członka organu decyzyjnego od udziału w dokonywaniu wyboru operacji w razie zaistnienia okoliczności, które mogą wywołać wątpliwości 

co do jego bezstronności, w szczególności w przypadku ubiegania się przez członka organu decyzyjnego o wybór jego operacji w ramach działania 4.1/413 "Wdrażanie lokalnych strategii 

rozwoju" należy uzyskać punkty (5 pkt), żeby LGD została wybrana do realizacji LSR 
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2. Lokalna Grupa Działania 

"Barcja" 

186 

 

99 

 

87 

 

9 

 

30 

 

5 

 

została wybrana 

do realizacji LSR 

3. Stowarzyszenie - Lokalna 

Grupa Działania "Łyna-

Sajna" 

184 

 

 

94 

 

 

90 

 

 

9 

 

 

30 

 

 

5 

 

 

została wybrana 

do realizacji LSR 

4. Lokalna Grupa Działania 

Stowarzyszenie "Południowa 

Warmia" 

184 90 94 10 30 5 została wybrana 

do realizacji LSR 

5. Lokalna Grupa Działania 

"Brama Mazurskiej Krainy" 

179 

 

95 

 

84 

 

10 

 

30 

 

5 

 

została wybrana 

do realizacji LSR 

6. Stowarzyszenie Lokalna 

Grupa Działania "Lider w 

EGO" 

179 

 

92 

 

87 

 

10 

 

30 

 

5 

 

 

została wybrana 

do realizacji LSR 

7. Lokalna Grupa Działania 

"Warmiński Zakątek" 

179 

 

89 

 

90 

 

10 

 

30 

 

5 

 

została wybrana 

do realizacji LSR 

8. Lokalna Grupa Działania 

Ziemia Lubawska 

176 

 

88 

 

88 

 

10 

 

30 

 

5 

 

została wybrana 

do realizacji LSR 

9. Lokalna Grupa Działania- 

Wysoczyzna Elbląska  

172 

 

87 

 

85 

 

8 

 

30 

 

5 

 

została wybrana 

do realizacji LSR 

10. Lokalna Grupa Działania 

"Mazurskie Morze" 

170 84 86 8 30 5 została wybrana 

do realizacji LSR 

11. Stowarzyszenie Łączy Nas 

Kanał Elbląski Lokalna 

Grupa Działania w Elblągu 

169 

 

97 

 

72 

 

8 

 

 

30 

 

 

5 

 

 

została wybrana 

do realizacji LSR 

12. Związek Stowarzyszeń 

"Kraina Drwęcy i Pasłęki" 

144 84 60 7 30 5 została wybrana 

do realizacji LSR 

13. Fundacja Lokalna Grupa 

Działania Partnerstwo dla 

Warmii 

143 85 58 9 30 5 została wybrana 

do realizacji LSR 

14. Stowarzyszenie LGD 

"Razem silniejsi" 

138 84 54 7 30 5 została wybrana 

do realizacji LSR 

 

……………………………………………. 

Imię i nazwisko osoby sporządzającej listę 

 

 


